
Uchwała Nr LVIII/471/2014

Rady Miejskiej w Słubicach

z dnia 6 listopada 2014 r.

o zmianie uchwały w sprawie opłat za pobyt dziecka w żłobku lub klubie dziecięcym 
utworzonym przez Gminę Słubice albo u dziennego opiekuna oraz maksymalnej wysokości 
opłaty za wyżywienie

Na podstawie art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r.o opiece nad dziećmi w wieku do lat 
3 (j.t. Dz. U. z 2013 r, poz. 1457 ze zmianami) Rada Miejska w Słubicach uchwala, co 
następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXXIV/259/2012 Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 29 listopada 2012r. 

w sprawie opłat za pobyt dziecka w żłobku lub klubie dziecięcym utworzonym przez Gminę 

Słubice albo u dziennego opiekuna oraz maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie po 

§ 1 dodaje się § 1a w brzmieniu:

„§ 1a. Opłatę, o której mowa w § 1, w grudniu 2014 r., ustala się w wysokości 0 zł.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Słubic.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Piotr Kiedrowicz

Id: 152A8F2A-9F53-4B42-9258-2AAB9429B8B1. Podpisany Strona 1




